
Ordinarie styrelsemöte Samfälligheten Papegojan 23 november 2015 

Närvarande; 

A; Anneli Wikberg 

B; Annika Petersson 

C; Anna Olsson 

D; Camilla Carlsson 

E; Joachim Eek 

F; Hans Andersson 

G; Peter Klittmar 

H; Ewon Wall 

Huruvida avfuktare tillhör/inte tillhör Samfällighetsföreningens 

Anläggningstillgångar kom upp som en fråga kring föregående protokoll. 

Styrelsen skjuter frågan till kommande årsmöte. 

Ordförande Ewon Wall frågade runt om alla längor har en fungerande 

debitering för den elförbrukning avfuktaren genererar, det verkar som om alla 

har det utom länga C. Anna lovade att bearbeta ärendet. 

Vår kassör Camilla Carlsson, meddelar att ekonomin är under kontroll, vi går 

in i 2016 med ett överskott om cirka 40 000 kronor men då är inte 

renhållningsavgiften för fjärde kvartalet (cirka 16 000 kronor) betald.  

Driften av avfuktaren under länga B har varit hög och trots det inte hållit nere 

fuktnivån, varför Fuktab kommer och kontrollerar denna. Vi återkommer om 

vad som blir sagt och gjort i frågan så snart vi vet mer. 

Vi har skapat ett klipp schema, för vår nyanlagda gräsmatta utmed 

Kronogårdsgatan, för år 2016/17, schemat kommer att finnas på vår hemsida. 

Vill påpeka vikten av att detta nu är länga B, C och D:s gemensamma ansvar 

och städområde. Det kommer att sås gräs hela vägen ner till den lilla gången 

och vi ärver en liten bit mark från länga A, istället kommer länga A att ha 

ansvar att städa innergården nedre kvadraten.  



Vi kommer, då vi ligger som närmsta grannar att starta en diskussionsgrupp 

tillsammans med Mölndalas VD, Anders Olsson, rörande framtida planer och 

arbeten inom Forsåkersområdet. Vid intresse av att delta i gruppen, var 

vänlig anmäl via hemsidan eller till någon i styrelsen före 31 december 2015.  

Anneli Wikberg är anmäld från länga A. 

Det finns en tanke om att ansluta vårt område till fibernät, när man nu bygger 

i Forsåker. Anneli kommer att begära in prisuppgifter/kostnadsförslag från 

Svenska Fibernät på det. Om någon har synpunkter på det så mejla Annelie 

via vår hemsida. 

Årsmötet hålls den 15 mars 2016 klockan 19, i Rävekärrsskolans matsal. 

Motioner härtill ska komma styrelsen tillhanda senast den 15 februari. Om 

möjligt, var god använd hemsidan. 

Inför nästa år kommer som en aktivitet i 3-årsplanen att beställas spolning av 

samtliga avloppsstammar och dräneringar. Ewon Wall uppdaterar planen 

inför årsmötet. 

Nästa möte är den 22 februari, klockan 19 i hus 56. 

Samtliga medlemmar önskas En Riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

 

Protokollförare; Justeras av; 

 

Annika Petersson Ewon Wall 

 

 

 


